4

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2021                                                                                                   №57
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска

от 08.08.2014 №754 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление сведений,
содержащихся в информационной

системе обеспечения
градостроительной деятельности»
В целях приведения муниципальных правовых актов города                  Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска.

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.08.2014 №754 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1.В наименовании и по тексту постановления слова «предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» заменить словами  «предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся
в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности».

1.2.В приложение к постановлению внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 26.01.2021 №57
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.08.2014 №754 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности»

(далее – изменения)

Внести в приложение к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска от 08.08.2014 №754 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.В наименовании административного регламента, пунктах 1, 2 раздела I, пункте 14 раздела II, абзацах втором, третьем пункта 17
раздела II, подпункте 5 пункта 21 раздела II, подпункте 1 пункта 22
раздела II, абзацах двенадцатом, тринадцатом пункта 51 раздела II административного регламента, по всему тексту приложения 2
к административному регламенту, абзаце первом после слов
«о предоставлении» в приложении 3 к административному регламенту слово «сведения» в различных падежах заменить словами «сведения, документы и материалы» в соответствующих падежах.

2.В наименовании и по всему тексту административного регламента и приложений к нему слова «информационная система обеспечения градостроительной деятельности» в различных падежах заменить словами «государственная информационная система обеспечения градостроительной деятельности» в соответствующих падежах.
3.По всему тексту административного регламента слово «ИСОГД» заменить словом «ГИСОГД».

4.В подпункте 1 пункта 20 административного регламента слова «заявление о предоставлении муниципальной услуги» заменить словами «запрос о предоставлении муниципальной услуги».

5.Приложение 1 к административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

Приложение

к изменениям в постановление

Администрации города
Ханты-Мансийска от 08.08.2014 №754
«Об утверждении административного
регламента предоставления

муниципальной услуги
«Предоставление сведений,

содержащихся в информационной
системе обеспечения

градостроительной деятельности»
Приложение 1
к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление сведений,
документов и материалов,

содержащихся в государственной
информационной системе
обеспечения градостроительной
деятельности»

                                                              В Департамент

                                                         градостроительства

                                                и архитектуры Администрации

                                                     города Ханты-Мансийска

                                   ________________________________________

                               (наименование организации, адрес нахождения организации)

                                   ________________________________________

                                                                           (для юридических лиц),

                                   ________________________________________

                                                           (ФИО, адрес регистрации

                                   ________________________________________

                                                                        по месту жительства (для физических лиц)

                                   ________________________________________

                                                                                             (номер телефона, факс, адрес электронной

                                                                                             почты указываются по желанию заявителя)

Запрос

о предоставлении сведений, документов и материалов, содержащихся
в государственной информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности

Прошу предоставить ______________________________________________

                                (сведения, документы, материалы) по______________________________________________________________,

              (наименование объекта)

расположенному:_____________________________________________________,

             (адрес или описание территории)

(указать реквизиты необходимых сведений, документов, материалов
и(или) указать кадастровый номер (номера) земельного участка (участков), и(или) адрес (адреса) объектов недвижимости, и(или) сведения о границах территории, в отношении которой запрашиваются сведения, документы, материалы, которые должны содержать графическое описание местоположения границ этой территории, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, установленной
для ведения Единого государственного реестра недвижимости)

Способ доставки сведений, документов и материалов:

□получение непосредственно заявителем или его представителем лично в Департаменте или в МФЦ;

□посредством почтового отправления с уведомлением о вручении;

□посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций);

□на адрес электронной почты ________________________________
                                                                                       (указать)
«____» __________ 20____года               _______________________

                                                                          (подпись)